仙台市ミニテニス協会
　　会長　渡邊　勝利　様
２０２５年4月7日
山形市ミニテニス協会
会長　田中　紘子
第１8回東北ミニテニス交流大会開催のご案内
早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業に関して格別のご協力を賜り心から感謝申し上げます。
さて、このたび東北地区３協会主催の交流大会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

開　　催　　要　　項

１　趣　　旨　　東北各地の生涯スポーツミニテニス愛好者が、親睦と交流を図り、ミニテニスの普及と
健康増進に寄与するものとする。
２　主　　催　　東北ブロックミニテニス連絡協議会・山形市ミニテニス協会
３　共　　催　　仙台市ミニテニス協会・秋田県ミニテニス協会
４　主　　管　　山形市ミニテニス協会
５　後　　援　　日本ミニテニス協会　　山形市　　山形市スポーツ協会
６　開催日　　２０２5（令和7）年7月6日（日）
　　　　　　　　     開 場  8:00～    　 受　付　 ８：1０～
開会式 　8：4０～
７　会　　場　　山形県体育館
　　　　　　　　　　　　　山形市霞城町1-2　　　電話: 023-644-5656
８　競技種目　　団体戦　１チーム３パート（女子ダブルス・混合ダブルス・男子ダブルス）
A部門（年齢フリー）
B部門（男女共　年齢６０歳以上）
※１チーム６名以上で編成のこと
※男子のところに女子の出場を可能とします。
※年齢は大会当日（２０２5年7月6日）を基準とします。
９　競技方法　（１）ブロック別予選リーグ、決勝トーナメント戦方式で行います。
（２）ルールは「日本ミニテニス協会競技規則」により行います。
　　　　　　　　　　　　　　但し、競技進行上で大会本部にて特別ルール採用もあります。
　　　　　　　　　　　（３）その他詳細な競技方法は「大会申し合わせ事項」にてお知らせします。
10　参加資格　 東北地区ブロックにおける令和7年度日本ミニテニス協会加盟団体及び
その会員とします。

11　参 加 費　（１）１チーム(3パート)　　６，０００円
　　　　　　      　（２）参加費振込について
　　　　　　　　　      　参加費等は各協会で取りまとめの上、下記指定口座に
　5月２0日（火）までに振込をお願いします。

　　　　　　　　　        振込先:　ゆうちょ銀行　　八五八店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普通　　　口座番号 0816605　(他金融機関から)
[bookmark: _GoBack]　 記号　18580　,　　番号 08166051
　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　口座名義：山形市ミニテニス協会
　　　　　　　       　　　   　　※5月３１日以降のキャンセルについては参加費の返金は行いません。

12　申込方法　（１）参加申込は所定の「申込書」に記入し、郵送およびＦＡＸまたはE-mailにて[bookmark: _Hlk159416304]山形の申込期間が５月２０日（火）となっておりますので事務処理上５月１３日（火）までに理事長丹野宛郵送で申込をお願いします。
なお参加費は、当協会振込口座に３月１４日までに振り込んでください。
理事長 丹野

お願いします。　協会毎取りまとめて頂きます様お願いいたします
　　　　　      　　（２）申込期間　２０２5年5月２０日（火）必着とします。
　　　　      　　　（３）申込先
＜郵　送＞〒990-2423　山形市東青田5-10-5
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形市ミニテニス協会　理事長　今野髙志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜ＦＡＸ＞　     ０23-633-0142
　　　　　　　　　     　　　 < E-mail >   t.konno@yamagata-just.co.jp
13　表　　　彰　　　各部門とも優勝～第三位を表彰します。　優勝カップは持ち回り
14　選手変更　　参加選手の変更は大会当日受付時まで可能とします。＊プログラム記載不可
　　　　　　　　　　　　　　変更を本部に報告お願いします
　　　　　　　    大会当日突発事由により選手が不足した場合、１パートのみ棄権を認めます。
但し、そのパートは０－６・０－６の負けとなります。
当該試合の前に対戦チーム代表者に棄権するパートを申し出て下さい。
15　そ の 他　（１）スポーツ保険に加入します。但し主催団体は救急障害について、応急処置以外
責任を負わないこととします。
　　　　      　　　（２）予選の組合せは主管団体が抽選により決定し、プログラムに記載します。
　　　　　      　　（３）選手はゼッケン（縦１５ｃｍ×横２０ｃｍ）を着用して下さい。
16　大会に関する問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　山形市ミニテニス協会　理事長　今野髙志
　　　　　　　　　　　　　　　携　帯　０９０－7328-3871